平成 25 年 4 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 15 日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議致し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由
この度、当社では、コメ兵グループにおける自動車関連ビジネスの強化を目的とし、オリジナル

部品及び用品の企画、販売を主とした新たな子会社を設立することといたしました。

２．子会社の概要

(1) 商   号  株式会社オートパーツＫＯＭＥＨＹＯ

(2) 所 在 地  愛知県名古屋市中区大須二丁目 19 番 36 号

(3) 代 表 者  代表取締役 瀬古 正

(4) 事業の内容  自動車用部品及び用品の企画販売

(5) 資 本 金  ３０，０００千円

(6) 設立予定日  平成 25年５月９日

(7) 決 算 期  ３月末日

(8) 持 株 比 率  株式会社コメ兵 １００％

３．業績に与える影響

  当該子会社設立における平成26年３月期の業績に与える影響につきましては軽微なものであ

ると考えております。

以上